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Toimikunnan sihteeri: Kirsi Lehtola 
 

 

 

Valtakunnallisen nuorisotoimikunnan kokous 3/2024 
 
 
Valtakunnallinen nuorisotoimikunta piti vuoden kolmannen kokouksensa 3/2024 14.-15.9.2024. 

Kokous toteutettiin hybridinä Vantaalla ja Teamsissä. Kokouksen keskeisin aihe oli nuorten 

osallisuus järjestömme luottamus- ja vastuuvapaaehtoistehtävissä. Mm. tässä aiheesta 

keskusteltiin myös pääsihteerimme Eero Rämön kanssa, joka viraili toimikunnan kokouksessa 

sunnuntaina. 

 

Nuorten osallisuus järjestömme luottamus- ja vastuuvapaaehtoistehtävissä 
 

Nuorisotoimikunta keskusteli kokousviikonloppunsa aikana pitkään nuorten osallisuudesta 

järjestömme luottamus- ja vastuuvapaaehtoistehtävissä.  

Toimikunta listasi osastotason keinoiksi lisätä nuorten kiinnostusta tehtäviä kohtaan ja 

mahdollisuutta tulla valituksi tehtäviin mm. hallituksen kokousten järjestämisen avoimet ovet -

periaatteella ja joustavuuden huomioimisen tehtävien kestossa (sääntöjen puitteissa). Lisäksi 

vastuuvapaaehtoistehtäviä pitäisi pyrkiä jakamaan entistä enemmän myös muille, kuin osaston 

hallituksen jäsenille, ja tehtäviä pitäisi hoitaa aina parityöskentelynä, mikä mahdollistaa 

kevyemmän vastuun tehtävän hoitamisessa sekä oppimisen yhdessä tekemällä. Luottamus- ja 

vastuuvapaaehtoistehtäviä voisi myös opinnollistaa paikallisten oppilaitosten kanssa.  

Valtakunnalliseksi toimeksi toimikunta pohti mm. nuorten vaikuttajien verkoston perustamista. 

Koulutukselliseen ja vertaistuelliseen verkostoon voisi liittyä kaikki luottamus- ja 

vastuuvapaaehtoistehtävissä olevat ja niistä kiinnostuneet nuoret.  

Toimikunta jatkaa toimien suunnittelua ja käytäntöön viemisen edistämistä lokakuussa yhdessä 

nuorten vapaaehtoistoiminnan kehittämisen valiokunnan kanssa. Toimi- ja valiokunnan työn 

yhteisenä tavoitteena on viedä järjestöämme kohti nuorten unelmien Punaista Ristiä. 

 

Tulevaisuuden tekijät -tunnustuksen kehittäminen 
 

Muita kokouksessa käsiteltyjä asioita oli mm. lähetekeskustelu Tulevaisuuden tekijät -

tunnustuksen kehittämisestä. Toimikunta koki tärkeänä, että jatkossa tunnustus myönnetään 

osastolle, jossa on onnistuttu ottamaan nuoret mukaan kaikkeen osaston 

vapaaehtoistoimintaan. Tunnustuksen voittajaosaston saama palkinto eli opintomatka tukee 

osaston eri toiminnoissa olevien nuorten tutustumista ja verkostoitumista keskenään. 

Toimintalinjauskauden 2024-2026 Tulevaisuuden tekijät -tunnustuksesta julkaistaan tietoa 

myöhemmin RedNetissä ja siitä jaetaan tietoa mm. piireille ja osastojen kouluyhteistyön ja 

nuorisotoiminnan yhteyshenkilöille.  

 
 
 
Valtakunnallisen nuorisotoimikunnan seuraava kokous 4/2024 pidetään 23.-24.11.2024. 

Lisäksi toimikunta pitää iltakouluja eri teemoilla noin kerran kuussa. 

https://rednet.punainenristi.fi/nuortenunelmienPR

